2002) gibi Batılı yazarların, bu sûrenin Mezmurlar 136'nın taklidi olduğu yönündeki iddialarını ele alarak çürütmeye çalışmaktadır. Yazar, Kur'an'ın Arabî ve İslamî ilimlerin doğuşuna zemin hazırladığını belirttiikten sonra bu ilimlerden belagatin, özellikle de meânî ve beyan ilimlerinin Kur'an'da apayrı bir yeri olduğunu vurgulamakta, Zemahşerî (ö. 538/1144) ve Fahreddîn er-Râzî (ö. 606/1210) gibi müfessirlerin tefsirlerinde bu durumun görüldüğünü, belagat âlimlerinin durum bağlamını da dikkate aldıklarını anlatmaktadır.

On üçüncü bölümde ise yazar, Kur'an'daki anlatım üsluplarından "iltifât" ve diğer ifade özelliklerinden bahsetmektedir. Anlatımda mütekellim, gâib ve muhâtab sîgaları arasında geçiş yapmak anlamına gelen iltifât üslubuyla ilgili yazar, Theodor Nöldeke'nin (ö. 1930) konuyla ilgili çalışmasında bu üslubun Kur'an'da "nadir" ve "hoş olmayan" bir şekilde yer aldığı yönündeki iddiasına karşı çıkmaktadır. Yazar, Kur'an'daki iltifât üslubu hakkında yazılan belâgat kitaplarıyla İbnu'l-Esîr (ö. 637/1239), Bedruddîn ez-Zerkeşî (ö. 794/1391) ve Celâleddîn es-Suyûtî'nin (ö. 911/1505) bu konudaki çalışmalarında sınırlı sayıda örneğin bulunmasının da böyle bir izlenim oluşturulabileceğini, ancak bu hususta Mekkî sûrelerde çok daha fazla örneğin bulunduğu ve bu üslubun Kur'an'ın dinamik anlatım tarzını yansıttığına dikkat çekmektedir.